MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas

Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade

EDITAL DE CONCESSÃO DA BOLSA DE APOIO À PERMANÊNCIA

                    EDIÇÃO ESPECIAL NOVEMBRO NEGRO

Edital Proaf 16/2021 – Resultado final

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas, no uso de suas atribuições estatutárias,
resolve: tornar público o resultado final:

1 AMANDA RIBEIRO SANTOS  2021030669

2 GABRIEL MOREIRA DA SILVA 2018020286

3 JULIANA NERI DOS SANTOS 2016015106

Itabuna, 20 de outubro de 2021.

Sandro Augusto Silva Ferreira

Pró-Reitor de Ações Afirmativas
Nomeado pela Portaria 213/2020

Felipe de Paula Souza

Coordenador de Políticas de Promoção da Diversidade
Nomeado pela Portaria 364/2020